

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ  
**Haber-Yorum**  
**İran Korkuluğu!**

**Haber:**

Viyana'daki ortak çalışma komiteleri, Tahran'ın yaptırımların kaldırılması halinde kısa sürede bir anlaşmaya varılabileceğini düşündüğü için İran'ın önerilerini tartışmaya başladı.

"İsrail" Başbakanı Naftali Bennett şunları söyledi: "Tabii iyi bir anlaşma olabilir, elbette kriterleri biliyoruz, şimdiki koşullarda bunun olması bekleniyor mu? Hayır. Çünkü daha sağlam bir tutum olmalı." ([el-cezire.net](http://el-cezire.net))

**Yorum:**

Viyana'da sekizinci tur müzakerelerin başlatılması, tüm tarafların 2015 yılında imzalanan İran nükleer anlaşmasını yeniden canlandırma konusundaki ısrarından başka bir şey değildir. Buna ise Avrupa Birliği Direktörü Enrique Mora'nın açıklamasıyla karar verildi: "Viyana müzakerelerinin mevcut turunun başarısına bağlı kalmalıyız." Nitekim onlar, bir önceki turda, "yedinci turda" teknik düzeyde bir ilerleme kaydettiler. Ancak onlar, anlaşmaya varmak için zamanın azaldığını düşünüyorlar ve İran da yaptırımların kaldırılması noktasında ısrar ediyor. Zira İran Dışişleri Bakanı Hüseyin Emir Abdullahiyan şöyle dedi: "İran'ın nükleer programıyla ilgili yaklaşan herhangi bir anlaşma, İran'ın herhangi bir engel olmaksızın petrol satmasını ve gelir elde etmesini sağlamalıdır."

İran Dışişleri Bakanlığı, nükleer dosyanın çerçevesi dışında kalan diğer işlere herhangi bir müdahaleyi de reddediyor. Ayrıca Avrupa Troyka ülkeleri, geri dönüş konusunda ciddi ve gerçek iradenin gösterilmemesiyle ve Yahudi varlığını tehdit edici açıklamalar yapmakla suçlamıştır. Zira Yahudi varlığı, Dışişleri Bakanı Yair Lapid'in lisanı üzerinden şöyle demiştir: "Tel Aviv, İran'a karşı tek başına hareket etmek zorunda kalsa dahi, güvenliğini savunmak için gerekirse İran'ın nükleer silahların eşliğinde bir ülkeye dönüşmesine izin vermeyecektir." Bu ise İran'dan daha fazla tavizler elde etmek için iki taraf üzerinde uygulanan bir baskı kartından başka bir şey değildir.

Amerika Birleşik Devletleri, gelecekteki ticari tavizleri Avrupa Birliği'ne taşımasına, çıkarlarını ona devretmesine ve sona erdiğinde de kibirli Trump'ın şahsında anlaşmadan çekilmesine rağmen, nükleer anlaşmayı ilk başta böyle kabul etti. Şimdi geri dönmek istiyor ama Avrupa için iyi olmayan yeni koşullarla. Zira İran'ın yurtdışına yayılmasını sınırlamak istiyor. Bu nedenle nükleer bir çözüme ulaşmanın Viyana Konferansı'na denk geldiğini ve tüm taraflara baskı yapacak birçok gündem olduğunu görüyoruz. Ukrayna sorunu, akaryakıt fiyatlarındaki artış, İran'a dış tırnaklarını kesmesi ve Suudi yakınlaşmasına mecbur kalması için baskı yapmak ve diğer meseleler gibi.

Evet, ilk anlaşmadan farklı ve herhangi bir uluslararası forumda her zaman tek yararlanıcı olmaya çalışan ABD dışındaki tüm taraflar için birçok tavizler taşıyan yeni bir anlaşmaya varacaklardır.

Amerika hala kendisini diğerlerinden ayıran özel bir fayda ile ortaya çıkması gereken polis rolünü oynamaya çalışıyor. Ama daha ne zamana kadar uluslararası hareketlerin eklemlerinin kontrolünü elinde tutacak. Zira Rabhani bir nizam taşıyan ideolojik bir devletin yokluğu Amerika'ya tam bir kontrol imkanı sağlıyor. Bu yüzden şuan vakıa olarak bizzat kafir Batı'nın çıkarına olan güç dengesini değiştirmek için İslam Devleti'ni siyasi vakıasına geri döndürmek için çalışmak gerekir.

İdeolojik ve ümmetin dayanağı mesabesinde olan yöneticilerin olduğu bir devlet kaçınılmazdır. Zira bu devlet, tüm hükümlerini Allah Azze ve Celle'nin Kitabı'ndan ve Nebimiz Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in sünnetinden alan, fikri, ekonomik, içtimai ve siyasi nizamları bu akide cinsinden olan bir devlettir. Ancak o zaman sömürgeciliğin tüm şekillerinden ve İslami kimliğimizi hayat nizamımızdan ayıran zulümden kurturabiliriz.

وَيَمْكُرُونَ وَيَمْكُرُ اللَّهُ وَاللَّهُ خَيْرُ الْمَاكِرِينَ **Onlar (sana) tuzak kurarlarken Allah da (onlara) tuzak kuruyordu. Ve Allah tuzak kuranların en hayırlısıdır.** [Enfal-30]